

Source Technology ApS

Korsvej 11

6000 Kolding

Business Registration No

29845336

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.04.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Thomas Kniep Jørgensen

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's reports | 3 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2017 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2017 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2017 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

Source Technology ApS
Korsvej 11
6000 Kolding

Central Business Registration No (CVR): 29845336

Founded: 01.12.2000

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Phone: 75559095

Fax: 33329095

Website: www.sourcetechnology.dk

E-mail: info@sourcetechnology.dk

Executive Board

Thomas Kniep Jørgensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The company's activity comprises to conduct business with consulting as well as development and sale of machines and product,s primarily for the food industry.

Development in activities and finances

The income statement of the entity for 2017 shows a profit of DKK 544.647. Management considers the result for the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

| | <u>Notes</u> | <u>2017 DKK</u> | <u>2016 DKK</u> |
|--|--------------|-----------------------|-------------------------|
| Gross profit | | 14.328.810 | 18.409.421 |
| Staff costs | 1 | (9.686.444) | (7.388.265) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | <u>(2.376.014)</u> | <u>(1.908.483)</u> |
| Operating profit/loss | | 2.266.352 | 9.112.673 |
| Other financial income | 3 | 0 | 24.521 |
| Other financial expenses | 4 | <u>(1.536.261)</u> | <u>(131.489)</u> |
| Profit/loss before tax | | 730.091 | 9.005.705 |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | <u>(185.444)</u> | <u>(1.997.538)</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>544.647</u> | <u>7.008.167</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>544.647</u> | <u>7.008.167</u> |
| | | <u>544.647</u> | <u>7.008.167</u> |

Balance sheet at 31.12.2017

| | <u>Notes</u> | <u>2017 DKK</u> | <u>2016 DKK</u> |
|--|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Completed development projects | | 1.804.408 | 2.663.538 |
| Acquired patents | | 821.569 | 783.808 |
| Goodwill | | 2.119.905 | 2.422.745 |
| Development projects in progress | | 8.609.204 | 4.290.689 |
| Intangible assets | 6 | <u>13.355.086</u> | <u>10.160.780</u> |
| Land and buildings | | 31.453.937 | 15.638.487 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 2.186.429 | 2.427.321 |
| Property, plant and equipment | 7 | <u>33.640.366</u> | <u>18.065.808</u> |
| Other receivables | | 27.766 | 75.191 |
| Fixed asset investments | | <u>27.766</u> | <u>75.191</u> |
| Fixed assets | | <u>47.023.218</u> | <u>28.301.779</u> |
| Work in progress | | 7.704.500 | 5.714.500 |
| Inventories | | <u>7.704.500</u> | <u>5.714.500</u> |
| Trade receivables | | 1.820.754 | 3.751.468 |
| Other receivables | | 2.492.403 | 1.498.324 |
| Income tax receivable | | 474.000 | 0 |
| Prepayments | | 48.434 | 58.387 |
| Receivables | | <u>4.835.591</u> | <u>5.308.179</u> |
| Cash | | <u>4.076</u> | <u>0</u> |
| Current assets | | <u>12.544.167</u> | <u>11.022.679</u> |
| Assets | | <u>59.567.385</u> | <u>39.324.458</u> |

Balance sheet at 31.12.2017

| | <u>Notes</u> | <u>2017</u> <u>DKK</u> | <u>2016</u> <u>DKK</u> |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for development expenditure | | 6.123.105 | 2.659.454 |
| Retained earnings | | <u>19.342.894</u> | <u>22.261.898</u> |
| Equity | | <u>26.465.999</u> | <u>25.921.352</u> |
| Deferred tax | | <u>2.208.160</u> | <u>2.022.716</u> |
| Provisions | | <u>2.208.160</u> | <u>2.022.716</u> |
| Mortgage debt | | 8.696.868 | 0 |
| Bank loans | | 6.244.435 | 0 |
| Finance lease liabilities | | <u>399.879</u> | <u>560.835</u> |
| Non-current liabilities other than provisions | 8 | <u>15.341.182</u> | <u>560.835</u> |
| Current portion of long-term liabilities other than provisions | 8 | 1.080.590 | 60.270 |
| Bank loans | | 7.407.075 | 388.109 |
| Prepayments received from customers | | 0 | 4.525.022 |
| Trade payables | | 3.097.063 | 1.808.568 |
| Payables to group enterprises | | 1.983.486 | 347.571 |
| Income tax payable | | 0 | 1.264.835 |
| Other payables | | 1.970.414 | 2.425.180 |
| Deferred income | | <u>13.416</u> | <u>0</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>15.552.044</u> | <u>10.819.555</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>30.893.226</u> | <u>11.380.390</u> |
| Equity and liabilities | | <u>59.567.385</u> | <u>39.324.458</u> |
| Unrecognised rental and lease commitments | 9 | | |
| Assets charged and collateral | 10 | | |

Statement of changes in equity for 2017

| | Contributed capital DKK | Reserve for development expenditure DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|--------------------------------|--|--|--------------------------------------|----------------------|
| | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Equity beginning of year | 1.000.000 | 2.659.454 | 22.261.898 | 25.921.352 |
| Transfer to reserves | 0 | 3.463.651 | (3.463.651) | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 544.647 | 544.647 |
| Equity end of year | 1.000.000 | 6.123.105 | 19.342.894 | 26.465.999 |

Notes

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 8.144.824 | 6.406.625 |
| Pension costs | 1.286.438 | 761.831 |
| Other social security costs | 62.672 | 37.679 |
| Other staff costs | 192.510 | 182.130 |
| | 9.686.444 | 7.388.265 |
| | | |
| Average number of employees | 13 | 8 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | DKK | DKK |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Amortisation of intangible assets | 1.475.675 | 1.466.744 |
| Depreciation of property, plant and equipment | 895.652 | 441.739 |
| Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment | 4.687 | 0 |
| | 2.376.014 | 1.908.483 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | DKK | DKK |
| 3. Other financial income | | |
| Exchange rate adjustments | 0 | 24.521 |
| | 0 | 24.521 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | DKK | DKK |
| 4. Other financial expenses | | |
| Other interest expenses | 422.367 | 19.889 |
| Exchange rate adjustments | 1.028.874 | 0 |
| Other financial expenses | 85.020 | 111.600 |
| | 1.536.261 | 131.489 |

Notes

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 5. Tax on profit/loss for the year | | |
| Current tax | 0 | 1.264.835 |
| Change in deferred tax | 185.444 | 732.715 |
| Adjustment concerning previous years | 0 | (12) |
| | 185.444 | 1.997.538 |

| | Completed develop- ment projects DKK | Acquired patents DKK | Goodwill DKK | Develop- ment projects in progress DKK |
|---|---|-------------------------------------|-------------------------|---|
| 6. Intangible assets | | | | |
| Cost beginning of year | 8.000.016 | 887.417 | 3.028.425 | 4.290.689 |
| Transfers | 269.333 | 0 | 0 | (269.333) |
| Additions | 0 | 82.133 | 0 | 4.587.848 |
| Cost end of year | 8.269.349 | 969.550 | 3.028.425 | 8.609.204 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (5.336.478) | (103.609) | (605.680) | 0 |
| Amortisation for the year | (1.128.463) | (44.372) | (302.840) | 0 |
| Amortisation and impairment losses end of year | (6.464.941) | (147.981) | (908.520) | 0 |
| Carrying amount end of year | 1.804.408 | 821.569 | 2.119.905 | 8.609.204 |

Development projects

The capitalized development cost all comprises unique technologies for production of pet food- and food products, and analysis for the same. There is expected to continue to be a big market for the products, that is strongly driven by strategic signalling effects like food control, healthier products etc.

Notes

| | Land and buildings DKK | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK |
|---|---------------------------------------|---|
| 7. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 15.847.771 | 2.996.761 |
| Additions | 16.295.641 | 179.256 |
| Disposals | 0 | (342.635) |
| Cost end of year | <u>32.143.412</u> | <u>2.833.382</u> |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (209.284) | (569.440) |
| Depreciation for the year | (480.191) | (415.461) |
| Reversal regarding disposals | 0 | 337.948 |
| Depreciation and impairment losses end of year | <u>(689.475)</u> | <u>(646.953)</u> |
| Carrying amount end of year | <u>31.453.937</u> | <u>2.186.429</u> |
| Recognised assets not owned by entity | <u>0</u> | <u>537.152</u> |

| | Due within 12 months 2017 DKK | Due within 12 months 2016 DKK | Due after more than 12 months 2017 DKK | Outstanding after 5 years DKK |
|---|--|--|---|--|
| 8. Liabilities other than provisions | | | | |
| Mortgage debt | 395.579 | 0 | 8.696.868 | 7.039.781 |
| Bank loans | 573.627 | 0 | 6.244.435 | 3.724.571 |
| Finance lease liabilities | 111.384 | 60.270 | 399.879 | 0 |
| | <u>1.080.590</u> | <u>60.270</u> | <u>15.341.182</u> | <u>10.764.352</u> |

| | 2017 DKK | 2016 DKK |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 9. Unrecognised rental and lease commitments | | |
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | <u>396.663</u> | <u>436.995</u> |

Notes

10. Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 31.407k.

A letter of indemnity worth DKK 5.000k has been issued towards a financial institute to secure bank debt. The letter of indemnity is secured by way of pledge in Goodwill, intangible property rights, plant and equipment, inventories and trade receivables (company pledge).

The carrying amount of pledged assets is DKK 25.067k.

Certain items of other fixtures etc have been financed by means of finance leases. The carrying amount of assets held under finance leases is DKK 537k.
